АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404016  с.Горный Балыклей Дубовский район Волгоградская обл. ул. Пушкина, 24                                                                           тел (факс)8845897-62-47; e-mail:adm-gor.balikley@mail.ru ОГРН 1053455071922; ИНН 3405011214; КПП 340501001

[bookmark: _GoBack]Постановление
от  19   января 2023 г.                                                                             № 2
О присвоении адресов
  Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Постановляю
1. Присвоить адрес  объекту адресации с кадастровым номером 34:00:000000:17044:
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Горнобалыклейское, село Горный Балыклей, улица Мостовая, дом 1.
 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                            С.Н.Соловьев